
Jedno svítidlo, váš
vypínač a tři nastavení
světla.
Změna atmosféry v místnosti nikdy nebyla snazší. Stropní LED

svítidlo Philips SceneSwitch vám umožní navodit náladu pomocí tří

jedinečných nastavení. Kombinace hlavního a nepřímého světla

nabízí varianty osvětlení, které se ideálně hodí pro chvíle, kdy si

k sobě někoho pozvete, potřebujete se soustředit, nebo se jen

prostě chcete cítit příjemně. Obejdete se i bez stmívače a není

třeba nic montovat – na všechno vám stačí váš stávající vypínač.

Jednoduše zážitek

• Snadná instalace

Světelný efekt

• Nepřímé osvětlení

• Třízónové světlo

• Měkké harmonické světlo

Špičková kvalita

• EyeComfort – světlo příjemné pro oči

Stropní svítidlo

Funkční

Garnet CL580

Černá

8720169195271



Přednosti
Snadná instalace
Instalace je velmi snadná. Svítidlo stačí
bezpečně upevnit nebo zavěsit na zeď
či strop, připojit a zapnout.

Nepřímé osvětlení
Stínidlo Volcano zkrášlí váš prostor
a jemně odráží světlo.

Třízónové světlo
Třízónový světelný zdroj vám umožní si
pružně navodit takovou atmosféru, po
jaké toužíte.

Měkké harmonické světlo
Ideální spojení nepřímého a přímého
světla rozptýlí po celém prostoru
teplou záři a přitom nijak neoslňuje.

Pohodlí pro oči
Nekvalitní osvětlení může namáhat oči.
Řada z nás tráví mnoho času uvnitř. Je
proto mnohem důležitější než kdy
dříve, aby váš domov byl správně
osvětlen. Naše výrobky splňují
nejpřísnější zkušební kritéria, včetně
blikání, stroboskopického efektu,
oslnění, podání barev a efektů tlumení,
a splňují proto požadavky
EyeComfort. LED žárovky Philips
nejenže vyzařují příjemné světlo, ale
také si tyto charakteristiky uchovávají
po celou dobu životnosti. Jsou
schopny poskytovat světlo o neměnné
kvalitě, intenzitě a barvě po dobu delší
než desetiletí. Přejděte na světlo, které
je pohodlné pro oči. Vaše oči vám
poděkují.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Kulaté

Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: plast

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 20
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Střední díl: Ano

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Funkční

• Styl: Nadčasový

• Typ: Stropní svítidlo

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 200 mA

• Účinnost: 105 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.9

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 1,23 kg

• Výška: 9,9 cm

• Délka: 50 cm

• Šířka: 50 cm

Servis

• Záruka: 5 let

8720169195271



Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Průměr: 500 mm

• Celkový světelný tok svítidla: 4200

• Barva světla: 2700 K
• Napájení ze sítě: 220–240 V
• Regulovatelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Příkon žárovky: 40

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169195271

• Čistá hmotnost: 1,3 kg

• Hrubá hmotnost: 3,16 kg

• Výška: 54 cm

• Délka: 13 cm

• Šířka: 54 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003316201

8720169195271

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.279

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


